
k ča: PU5 0023-68 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Kontrola označení majetku a zavedení evidence majetku pomocí 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

(dále jen „objednatel“) 

Dodavatel: 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

zapsaný v OR: 

(dále jen „dodavatel“) 

čárových kódů“ 

Zámek Štiřín, příspěvková organizace 

Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice 

62933906 

CZ62933906 

Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem 

DANTEM Česká republika a.s. 

Libínská 3127/1, Smíchov, 150 00 Praha 5 

24152056 

CZ24152056 

Ing. Tomášem Kýnem, předsedou představenstva 

5332012/0800, Česká spořitelna 

u Městského soudu v Praze, B 17459 

objednatel a dodavatel společně také jen jako „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1. ke Smlouvě na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Kontrola 

označení majetku a zavedení evidence majetku pomocí čárových kódů“ (dále jen 

  

„Dodatek“) 

str. 1/3 

 



1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

  

PŘEAMBULE: 

Vzhledem k tomu, že: 

Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 3. 2. 2023 smlouvu na plnění. veřejné zakázky 

malého rozsahu „Kontrola označení majetku a zavedení evidence majetku pomocí 

čárových kódů“ (dále jen „Smlouva“), a to na základě výsledku zadávacího řízení 

objednatele na veřejnou zakázku „Kontrola označení majetku a zavedení evidence 

majetku pomocí čárových kódů“ (dále jen „Zakázka“); 

Předmětem Smlouvy je zejména provést služby spočívající v kontrole movitého majetku 

objednatele, označení majetku štítky s čárovým kódem, označení jednotlivých lokalit 

umístění majetku objednatelem a na základě provedené kontroly vyhotovit rovněž 

seznam majetku, který bude zahrnovat inventární číslo, název, datum pořízení, 

pořizovací cenu a umístění jednotlivých kusů movitého majetku. 

V průběhu provádění Smlouvy se při součtu majetku zjistil vyšší počet položek, než bylo 

objednatelem původně předpokládáno, a to odhadem o 3.000 ks na výsledných 

6.000 ks. Z tohoto důvodu došlo k potřebě navýšení kontrolovaných položek majetku 

oproti počtům původně sjednaným ve Smlouvě. 

dohodly se Smluvní strany následovně: 

I. 

Předmět Dodatku 

Smluvní strany sjednávají, že tímto Dodatkem se navyšuje počet položek určených 

ke kontrole movitého majetku, a to z předpokládaných 3.000 ks uvedených v odst. 2.2. 

Smlouvy na přibližně 6.000 ks. 

Z důvodu nutnosti navýšení služeb se zvyšuje cena Zakázky o nově zvýšený počet 

položek, a to na základě dohody smluvních stran tak, že cena za provedení kontroly 

navýšeného počtu položek činí 29 Kč + DPH za jednu položku (tj. 3.000 x 29). Celkem 

tedy činí navýšení odměny dodavatele 87.000 Kč + DPH. Ujednání o výpočtu odměny 

pro navýšený počet položek dle tohoto Dodatku je pro obě smluvní strany závazné. 

Původní odměna stanovená v odst. 5.1. Smlouvy ve výši 120.000 Kč + DPH se tedy 

tímto Dodatkem navyšuje na výslednou odměnu 207.000 Kč + DPH, tj. 250.470 Kč 

včetně DPH. 

Smluvní strany si dále sjednávají, že lhůta k plnění ohledně dodatečně navýšeného 

počtu položek se stanovuje do 26. 3. 2023. Dodavatel tedy dodá kompletní Seznam 

str. 2/3 

 



2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

majetku definovaný vodst. 2.1. Smlouvy, který bude zahrnovat navýšený počet 

kontrolovaných položek, nejpozději do 27. 3. 2023. 

I. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku, 

zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 

podmínky o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli a že tento Dodatek uzavřely nikoli pod nátlakem či v tísni za zvlášť 

nevýhodných podmínek či omylem, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

=, 

Val KO dgne AY-2. 2022 V Praze dne 17.2.2023 
  

   za objedna 

Zámek Štiřín, příspěvková organizace 

  

Mgr. Petr Veselý, generální ředitel Ing.Tomáš Kýn, předseda představenstva 

str. 3/3


